
                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 MA ne Automjete FIM 502: 
ora 15.00

2 Konstruksione e MDB
FIM 502: 

ora 
15.00

3
Bazat e transportit  

Hekurudhor
FIM 502: 
ora 15.00

4
Bazat e transportit 

Detar dhe Ajror 
FIM 502: 
ora 15.00

5 Makinat e punimeve te 
renda

FIM 502: 
ora 15.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Infrastruktura rrugore 

dhe hekurudhore

FIM 
404; ora 

9.00

2
Dinamika dhe Vibrimet 

e makinerive
FIM 404; 
ora 9.00

3
Inxhinieria e trafikut 
dhe Siguria rrugore

FIM 404; 
ora 9.00

4
Konstruksionet e 
mjeteve levizese

FIM 404; 
ora 9.00

5
Sistemet e transportit 

dhe Planifikim I 
transportit

FIM 
404; 
ora 
9.00

6
Konstruksione

Makinash II 
(Perserites)

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Konstruksionet e m.l. 

hekurudhore

FIM 
506; ora 

11.00

2
Diagnostikimi I 

automjeteve
FIM 506; 
ora 11.00

3
Analiza e aksidenteve 

rrugore
FIM 506; 
ora 11.00

4
Transporti I 

brendeshem I 
materialeve 

FIM 506; 
ora 11.00

5 Ekonomi transporti FIM 506; 
ora 11.00

Orari i provimeve për Master Profesional Transport Semestri I

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

Orari i provimeve për Master Profesional Transport Semestri II 

Orari i provimeve për Master Profesional TRANSPORT VITI II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE VERE

Master Profesional Transport (Viti I)


